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SALGIN DEVAM ETSE DE PİYASALARDA MORALLER BOZUK DEĞİL 

ABD'nin bazı bölgelerinde yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarının açıklanan resmi verilerden 2 ila 13 kat fazla olabileceği belirtildi. 

Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC) tarafından yapılan araştırmada, ülkenin bazı eyaletlerindeki vaka sayısının mevcut resmi 

kayıtların çok üstünde olduğu kaydedildi. Araştırmada, salgına yakalanan çoğu kimsenin belirti göstermediği veya doktora gitmediği için 

virüsün toplum içinde dolaştığı, bu nedenle vaka sayısının mevcut rakamlardan çok daha fazla olduğunun düşünüldüğü belirtildi. 10 

eyaletteki 10 şehirde klinik ve hastane testlerini inceleyen araştırmacılar, ayrıca virüsün ülke nüfusunun çok az bir kısmına temas ettiğini 

belirledi. Yetkililer, toplum bağışıklığı için nüfusun en az yüzde 60-70'inin virüs ile temas etmesi gerektiğine işaret ederek, ABD'nin henüz 

bu seviyenin çok uzağında olduğunun altını çizdi. 

AB liderlerinin toparlanma paketi üzerinde anlaşmaya varmasıyla paketin yeşil dönüşüm için neler öngördüğünün detayları da belli 

olmaya başladı. AB liderlerinin Salı günü üzerinde uzlaştığı toparlanma anlaşması Avrupa Komisyonunun borçlanarak ve harcama 

yaparak ekonomiyi canlandırması ekseninde şekilleniyor. Anlaşma hakkında en çok merak edilen konulardan biriyse planlanan 

yatırımların ne kadarlık bir kısmının ‘yeşil toparlanma’ kapsamında olacağıydı. Açıklanan detaylar ile birlikte, planlanan hibeler ve 

kredilerin ‘Multiannual Financial Framework’ (MFF) ve ‘Next Generation EU’ (NGEU) programlarının enstrümanları aracılığıyla verileceği 

ve bu programların AB’nin gelecekteki politikalarının bel kemiği olacağı açıkça görülüyor. Bu programlar temel olarak Avrupa Yeşil 

Anlaşması, dijital dönüşüm ve ekonomilerin dayanıklılıklarının artırılması kapsamındaki programlar ile uyum içerisinde hareket edecek. 

Bunun anlamı da ayrılan bütçenin neredeyse tamamının AB’nin ‘iklime zarar verme’ prensibiyle uyuşacağı ve ‘prensipte’ yeşil olmayan 

yatırımcılar için kullanılmayacağı. Fakat iklime zarar verme aslında pasif bir prensip. Yatırımların iklim sorunlarıyla mücadele etmek için 

yönlendirilmesini değil, yapılacak yatırımların olan durumu daha da kötüye götürmemesini amaçlıyor. Aktif olarak ise AB bütçesinin ve 

canlandırma paketinin %30’luk bir kısmının iklimle mücadeleyi direkt hedef alan yatırımlar için kullanılacağı düşünülüyor. 

ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınına yönelik hayata geçirilmesi planlanan ve bugün 

görüşmeleri başlayan yeni teşvik paketinin tutarının 1 trilyon dolardan başlayacağını, söz konusu teşvik paketinin odağında çocuklar, 

istihdam ve Kovid-19 aşısının olacağını bildirdi. 

ABD'nin, iki Çinli hackerı ticaret sırlarını çalmak ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı üzerine çalışan şirketleri hedef almakla suçladığı 

bildirildi. AP'nin haberine göre, ABD'li savcılar, iki Çinli hackerı ticaret sırlarını çalmak ve Kovid-19 aşısı üzerine çalışan şirketleri hedef 

almakla suçladı. ABD Adalet Bakanı William Barr, geçen hafta yaptığı açıklamada, Çin bağlantılı hackerların, ABD'deki Kovid-19'a yönelik 

çalışmalara sızmaya çalıştığını vurgulayarak, "Kovid-19 salgınını örtbas etmeye çalışırken suçüstü yakalanan Pekin yönetimi, şimdi 

umutsuzca bir halkla ilişkiler darbesi peşinde. Sağlık alanında yeni bir atılım yaparak, kredi kazanmaya çalışıyor olabilir." diye 

konuşmuştu. 
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 Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın ikinci işlem 

gününü %1.04 düşüşle 118.042 

seviyesinde tamamladı. 24.7 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.13 düşerken, sanayi 

endeksi ise %1.16 değer kaybetti. 

Haftaya ABD vadelilerindeki negatif ve 

Asya piyasalarındaki karışık görünüme 

karşın yatay bir başlangıç yapan BIST 100 

endeksi gün içerisinde ise yönünü yukarı 

çevirerek günü artıda noktalamıştı. Devam 

eden aşı çalışmalarına ek olarak AB 

liderlerinin toparlanma paketi üzerinde 

anlaşması haberi ile hem ABD vadelileri 

hem de Avrupa borsalarındaki pozitif seyre 

eşlik eden endeks güne 120 bin seviyesinin 

üzerinde başladığı günün son bölümünde 

yaşadığı sert satışla günü ekside noktaladı. 

Yaşanılan sert geri çekilme sonrasında 

tepki alımları görülebileceği gibi satış 

baskısının sürmesi halinde geri çekilme 

sürebilir. 

Haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz.  

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde 120.585 seviyesine kadar yükselen 

endeks yaşadığı sert satış sonrasında günü ekside noktaladı. Endekste satış 

baskısının sürmesi halinde 117.500 ve 116.800 destek seviyelerini takip 

edeceğiz. Yaşanılan sert satış sonrasında tepki alımları görmemiz durumunda 

ise 118.800 ve 119.500 direnç seviyeleri test edilebilir.  

Destekler: 117.500 / 116.800 / 116.000 

Dirençler: 118.800 / 119.500 / 120.200  

 

Günün Gelişmeleri 

Ağustos ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %1.11 

düşüşle 133.800 seviyesinde tamamladı. 

Spot piyasadaki yükseliş trendinin aksine 

son dönemde yatay diyebileceğimiz bir 

bantta hareketini sürdüren kontrat 

yükselişle başladığı haftada dün yaşadığı 

satışlarla geri çekildi. Yaşanan geri 

çekilmelere rağmen yükseliş trendini 

sürdüren kontrat, geçtiğimiz hafta 

genelinde küresel piyasalardaki alıcılı 

seyre eşlik etmişti. Geçtiğimiz haftanın 

son iki işlem günü ise genel olarak yatay 

bir seyir izleyen kontrat yükseliş trendinin 

devam etmesi için direnç seviyeleri 

üzerinde kalıcılık görmemiz gerekiyor. 

Küresel bazda devam eden düşük faiz 

ortamı ile bir süre daha gelişmekte olan 

ülke borsalarında yükseliş trendinin 

devam ettiğini görebiliriz. 

Haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları yakından 

takip etmeyi sürdüreceğiz. 

 

Teknik Analiz: 

Güne yükselişle başlayan kontrat gün içerisinde yaşadığı satışlar sonucunda 

günü ekside noktaladı. Kontratta geri çekilmenin sürmesi halinde 133.200 ve 

132.500 destek seviyeleri test edilebilir. Yaşanılan geri çekilme sonrasında ise 

kontratta tepki alımları görmemiz durumunda 134.300 ve 134.800 direnç 

seviyelerini takip edeceğiz.  

Destekler: 133.200 / 132.500 / 131.800 

Dirençler: 134.300 / 134.800 / 135.200 
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Günün Gelişmeleri: 

Temmuz ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın ikinci işlem gününü %0.12 

düşüşle 6.8589 seviyesinde tamamladı.  

Haziran ayı ortasından beri yatay bantta 

hareket eden dolar/TL kuru yatay 

bandını sürdürüyor. Geçtiğimiz haftanın 

ikinci işlem günü doların çoğu gelişen 

ülke para birimleri karşısında değer 

kazandığı izlenirken ABD ile Çin 

arasında ortaya çıkan Güney Çin Denizi 

gerginliği de veri takvimi açısından sakin 

olan hafta genelinde beklentilerin 

üzerinde gelen Türkiye sanayi üretimi 

verisi de kontratı yatay bandından 

çıkarmadı. Dolar endeksinde gözlenen 

gerileme ile ABD ve Avrupa Birliği'nden 

ek teşvik paketlerine rağmen kontrattaki 

yatay hareket devam ediyor. Kontratta 

yatay hareketin yeni işlem gününde de 

devam ettiğini izleyebiliriz.  

Haftanın üçüncü işlem gününde 

piyasalarda oluşan fiyatlamaları 

yakından takip etmeyi sürdüreceğiz.  

 

Teknik Analiz:  

Güne düşüşle başlayan kontrat gün içerisinde yatay bir seyir izledi ve günü azda 

olsa ekside noktaladı. Kontratta yukarı yönlü tepki hareketleri görmemiz 

durumunda 6.8650 ve 6.88 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası geri 

çekilmeler yaşanması durumunda ise 6.85 ve 6.8350 destek seviyeleri söz 

konusu. 

Destekler: 6.8500 / 6.8350 / 6.8200 

Dirençler: 6.8650 / 6.8800 / 6.9000  

 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan ve gün içerisinde 1845 dolara kadar yükselen 

kontrat günü artıda noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi halinde 1850 ve 

1858 direnç seviyelerini takip edeceğiz. Olası aşağı yönlü hareketler 

görmemiz durumunda ise 1835 ve 1827 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 1835 / 1827 / 1820  

Dirençler: 1850 / 1858 / 1865 

Günün Gelişmeleri: 

Ağustos ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

ikinci işlem gününü %1.16 yükselişle 1843 

seviyesinde tamamladı.  

Haftanın ilk işlem gününde uygulanan 

gevşek para politikaları, ETF girişleri, risk 

iştahındaki dalgalı görünüm ve Dolar 

endeksindeki yatay seyir Ons Altın'ı 

desteklemesi ile birlikte Güne 1808 

seviyesinde başlayan Ons Altın ve kontratta 

yukarı yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi. 

Haftanın ikinci işlem gününde Dolar 

endeksinde gözlenen gerileme ile ABD ve 

Avrupa Birliği'nden ek teşvik paketlerine dair 

beklentilerin Altın'a sağladığı destek sonucu 

kontratta yukarı yönlü hareket devam ediyor. 
Altın’a dayalı borsa fonlarına girişin devam 

ettiği gözlenirken, kontrat artan ikinci dalga 

koronavirüs endişelerinden destek buluyor 

ve dikkatler artan vaka sayıları ile jeopolitik 

belirsizlik üzerinde olmaya devam ediyor.  

Haftanın üçüncü işlem gününde piyasalarda 

oluşan fiyatlamaları yakından takip etmeyi 

sürdüreceğiz.  
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OTKAR: T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne yapmış 

olduğumuz Yatırım Teşvik Belgesi müracaatımız onaylanmış ve toplam 398.169.189 TL'lık tutarda ve 4  yıllık 

dönemde yapılması öngörülen modernizasyon yatırımı için adımıza 512845 sayılı Yatırım Teşvik Belgesi 

düzenlenmiştir. 
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